Entidade SINDSBOR - Sindicato dos Soldados da Borracha e Seringueiro do

Estado de Rondônia.
CNPJ 84.744.903/0001-77
Fundamento NOTA TÉCNICA nº 388/2012/CGRS/SRT/MTE

ZILMARA DAVID DE ALENCAR

Art. 2º Fixar o percentual de 10% (dez por cento) da receita
líquida da atividade autorizada, acordada em parcelas anuais de R$
8.620,35 (oito mil seiscentos e vinte reais e trinta e cinco centavos),
a serem pagas até o final da Concessão da Malha Sudeste, bem como
anualmente reajustadas pela variação nominal do IGP-M da FGV -
Fundação Getúlio Vargas, ou por outro índice oficial que porventura
vier a substituí-lo.